
 
 

UCHWAŁA NR LIX/512/2023  
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych z terenu Gminy Bytów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  
(Dz.U z 2023 r. poz.194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Bytów ekwiwalent pieniężny, za udział 
w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej  naliczany za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 
z jednostki ochotniczej straży pożarnej, w wysokości 1/175 przeciętnego wynagrodzenia, ogłoszonego przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. 
o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, przed dniem ustalenia ekwiwalentu. 

§ 2. Ustala się dla strażaków ratowników OSP z terenu Gminy Bytów ekwiwalent pieniężny, za udział 
w szkoleniu lub ćwiczeniu naliczany za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki 
ochotniczej straży pożarnej, w wysokości 1/350 przeciętnego wynagrodzenia, ogłoszonego przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach 
i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, przed dniem ustalenia ekwiwalentu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/388/2022 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za udział 
w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2022r. 
poz. 1081 i 1699) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.05.2023 r.

Poz. 2258


	Uchwała

		2023-05-16T11:35:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




